._ Numero: CIEP-GZ-LV-2024-019

Fecha de Liquidacion: 02-MAYOQ-2024

7T RepUBLICA
| DEL ECUADOR Creamos Infraestructura EP

LIQUIDACION VIATICOS / MOVILIZACION

Nombre MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA

Unidad GERENCIA ZONAL

Cargo ESPECIALISTA TECNICO 2

Destino PROVINCIAS DE NAPO Y COTOPAXI

Periodo Del: 23-abr-2024 Al: 26-abr-2024
DELEGACION COMO FISCALIZADORA DE CONTRATOS, PARA REALIZAR LA RECEPCION DEFINITIVA DE LAS VIVIENDAS

Moti PERTENECIENTES AL CONTRATO 044-2023, UBICADAS EN EL CANTON LA MANA, PROVINCIA DE COTOPAXI; Y VERIFICAR

otivo ESTADO ACTUAL DEL CONTRATO 043-2023, VIVIENDAS UBICADAS EN CANTON EL CHACO, PROVINCIA DE NAPO. COMISION

REALIZADA CON LA JOSE LOPEZ PENAFIEL Y GUSTAVO CASAMEN.

Anticipo $ 0,00

Destino No. Dias Valor Dia

Viaticos  Alimentacion Hospedaje TOTAL

/

PROVINCIAS DE

23-Apr-2024 | 26-Apr-2024 NAPO Y COTOPAXI 120,00 183,75
30% funcionario 72,00

70% a justificar
Justificado 70% 183,75

Valores justificados
Anticipo entregado $0,00
A recibir 240,00

Combustible Peajes Otros
Justificado - -
A recibir| -

TOTAL A RECIBIR | 240,00

NOTA ACLARATORIA: En el formulario de informe de viaticos, la Arg. Ménica Bucheli informa que debido a una situacién personal se debe quedar en

Quito hasta el domingo 28 de abrif, pero su comisién.concluyd el viernes 26 de abril, tal como fue aprobado en correo electrénico, situacién por la cual se
liquida el viatico con esa I'ecr_}a.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: No. FECHA DE INFORME:
CIEP-GZ-MGBB-2024-004 02/05/2024

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

Ménica Gabriela Bucheli Barahona Especialista Técnico 2
CIUDAD - PROV7INCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
EL CHACO = NAPO Gerencia Zonal
LA MANA - COTOPAXI

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL

- José Gualberto Lopez Peiiafiel
- Monica Gabriela Bucheli Barahona.

. - Gustavo Casamen

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Lunes 22/04/2024

17h15 Salida de la CIEP Guayaquil al aeropuerto José Joaquin de Olmedo.
17h30 Llegada al aeropuerto José Joaquin de Olmedo

19h08 Movilizacion aérea de Guayaquil a Quito

19h59 Llegada a Quito (aeropuerto). Traslado del aeropuerto a residencia.
20h15 Llegada a Residencia (fin de actividades).

Martes 23/04/2024

09h45 Salida de Plataforma Gubernamental Sur hacia El Chaco (Quito)

12h05 Almuerzo

13h25 Llegada a El Chaco. Recorrido por viviendas en ejecucion del contrato 043-2023.
16h55 Traslado al hotel.

19h00 Merienda

‘Ohao Fin de actividades. \
) 4

Miércoles 24/04/2024

08HO00 Desayuno. /.
09HO00 Traslado desde El Chaco hacia La Mana.

14h00 Llegada a La Mana. Almuerzo

15h00 Recorrido por viviendas de proyecto del contrato 044-2023.
19h00 Merienda

20h30 Llegada al hotel. Fin de actividades.

Jueves 25/04/2024 Wi
07h15 Desayuno
08h20 Recorrido por viviendas de proyecto del contrato 044-2023.

14h00 Almuerzo

15h00 Recorrido por viviendas de proyecto del contrato 044-2023.

19h30 Merienda

21h00 Llegada al hotel. Fin de actividades.

Viernes 26/04/2024
08h15 Desayuno




0Sh00 Reunidn con contratista para firma de actas de uso y ocupacién del contrato 044-2023.
10h00 Salida desde La Man4 a Quito. ( 3{'
15h00 Llegada a Plataforma Gubernamental Sur. Quito. \
18h00 Traslado Plataforma Gubernamental Quito a Residencia. Fin de actividades.

Domingo 28/04/2024

16h00 Traslado Residencia a Aeropuerto de Quito.
16h40 Llegada a Aeropuerto de Quito

17h15 Movilizacién aérea de Quito a Guayaquil.
18h08 Llegada a Guayaquil. Fin de actividades.

PRODUCTOS ALCANZADOS.

Se cumplié con el objetivo de la comisidn en referencia al recorrido para la Recepci6n Provisional del contrato 044-2023 del
cual cumplo como fiscalizadora de obra ademas de la firma de actas de uso y ocupacién de cada vivienda. Al mismo tiempo
se realizd la fiscalizacidn de las viviendas en ejecucién del contrato 043-2023 del que también hago las funciones de
fiscalizadora.

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del
FECHA 22/04/2024 28/04 ,2024 servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o
dd-mmm-aaa del cumplimiento del servicio institucional segtin sea el caso, hasta su llegada de
HORA estos sitios.
9 17h15 18h08 assltios
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE FECHA o H R
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA did-mifiin h":‘ RA - FECHA h*:'o A
maritimo, otros) aaaa A snmn-aada ‘mm
Salida de la CIEP
Terrestre Particular Guayaquil/Aeropuerto 22/04/2024 17h15 22/04/2024 17h30
José Joaquin Olmedo
Aéreo Latam Airlines Guayaquil/Quito 22/04/2024 19h08 22/04/2024 19h59
Traslado del
Terrestre Particular 22/04/2024 19h59 22/04/2024 20h15

aeropuerto/residencia

Residencia/Plataforma
Terrestre Particular 23/04/2024 07h30 23/04/2024 08h00
Gubernamental Quito

Plataforma
Terrestre Institucional Gubernamental Quito/E| 23/04/2024 09h4s 23/04/2024 13h25
Chaco
Terrestre Institucional El Chaco/La Mana 24/04/2024 09h00 24/04/2024 14h00

La Mand/Plataforma
Terrestre Institucional 26/04/2024 10h00 26/04/2024 15h00
Gubernamental Quito

Plataforma
Terrestre Particular Gubernamental 26/04/2024 18h00 26/04/2024 18h30
/Residencia
Residencia/Aeropuerto
Terrestre Particular 28/04/2024 16h00 28/04/2024 16h40
Quito
Terrestre Particular Quito/Guayaquil 28/04/2024 17h15 28/04/2024 18h08

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES
El detalle de las facturas serd entregado de acuerdo con el Detalle de Comprobantes de Gastos de Comisiones. El vuelo
desde Guayaquil a Quito tuvo un retraso el cual fue notificado por la aerolinea en la sala de espera, cambiando la hora de
salida de 18h40 a 19h08. La comisién solicitada y aprobada terminé el dia 26 de abril de 2024, por lo que informo que por
motivos de fuerza mayor sobre temas familiares realicé el cambio de fecha del vuelo planificado a Guayaquil para el 28 de
abril de 2024 con el pago de un excedente, el cual lo hice a mi cargo personal. Se adjunta documento de cambio yla




tarjeta de embarque correspondiente.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

Arq. Ménica Gabriela Bucheli Barahona
Especialista Técnico 2

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacidon se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA D?A«O'm

PONSABLE DE I.A}JNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

f/)('*_.«- 1")

FIRMA DEB_D-LU%E NMEDlATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
25 */{{ St ’6 :

— N ]

C

Ecd. P gy}:, pez Bustos

Gerente

ubrogante

VA N E Efo. ggy Lopez Bustos,
Gerente Yonal, Subrogante
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
ro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS [FECHA DE SOLICITUD:
NSTITUCIONALES:
No. CIEP-GZ-MGBB-2024-004 18/04/2024
VIATICOS X MOVILIZACIONES
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
[BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA ESPECIALISTA TECNICO 2
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
EL CHACO - NAPO GERENCIA ZONAL
LA MANA — COTOPAXI
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mmm-aaaa) (hh:mm) {dd-mmm-aaaa) (hh:mm)
22/04/2024 17h15 28/04/2024 18h08

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

- José Gualberto Lopez Peiiafiel
- Monica Gabriela Bucheli Barahona.
- Gustavo Casamen

IDESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

Comisién en referencia a la fiscalizacion del contrato 043-2023 y al recorrido para la Recepcion Provisional del contrato
044-2023 ademas de la firma de actas de uso, de los cuales mi designacién consta como fiscalizadora

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE |  NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Salida de la CIEP
Terrestre Particular GuayaquilfAeropuerto José 22/03/2024 S 22/04/2024 17h30
Joaquin Olmedo
Aéreo Latam Airlines Guayaquil/Quito 22/04/2024 19h08 220472004 19h59
Traslado del
Terrestre Particular aeropuerto/residencia 22/04/2024 15n59 22/04/2024 20h15
Residencia/Plataforma
Terrestre Particular Gubernamental Quito 25/04/2024 Q7h30 23/04/2023 08h00
Plataforma Gubernamental 23/04/2024 09h4s 23/04/2024
Terrestre Institucional Quito/El Chaco 13h25
TEaTe ifidtitiignsi El Chaco/La Mana 24/04/2024 09h00 24/04/2024 14h00
La Mana/Plataforma
Terrestre Institucional Gubernamental Quito 2Ri04/2024 AN B 15h00
Plataforma Gubernamental
Terrestre Particular /Residencia 26/04/2024 18h00 26/04/2024 18h30
Residencia/Aeropuerto

Terrestre Particular Quito 28/04/2024 36100 28/04/2024 16h40
Terrestre Particular Quito/Guayaquil 28/04/2024 17h15 28/04/2024 18h08

DATOS PARA TRANSFERENCIA




NOMBRE DEL BANCO: BANCO DEL PICHINCHA TIPO DE CUENTA: AHORROS No. DE CUENTA: 5678413100

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADE LAO EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Ménlca Gabriela\Bucheli Barahona
ClAL TECNICO 2

pez Bustos
L} SUBROGANTE

INOTA: Esta solicitud d'eberi ser pm!?nlad: Para su Autorizacldn, con por lo menos 72
FIRMA DE LA A ORIDAD MADORA O SU DELEGADO AT An eon B e A5 M aleain e

que por necesidades Institucionales la Amﬂdad Nominadora autorir,e

- De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedardn insubsistentes
. El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de plido el servicio Institucional
%, ~7

St p conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
Mgs Jairo José Caldas Montero blig io, con peidn de las Maxi Autoridades o de casos excepcionales

dabid Tskifead,

i la Maxi legado,
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO BRE2 MDA




215124, 14:47 Zimbra:

Zimbra: mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec

Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

De : Mdnica Gabriela Bucheli Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec> jue, 02 de may de 2024 14:22
Asunto : Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023 £ 12 ficheros adjuntos
De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec> jue, 18 de abr de 2024 23:44 \

Asunto : Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023 !

Para : Mdnica Gabriela Bucheli Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec> ‘

Su gentil ayuda llenando la informacion en el siguiente link
https://docs.google. com/forms/d/e/1FATRQLSeSOmI YHIISTdy sVy g2 Eh2WaqeVPEBh FCIHNIQS6rztn Yuzg/viewform?usp=sf link

----- Mensaje reenviado ----- /

De: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Peggy Lopez Bustos" <plopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Xavier Moisés Alcivar Solorzano" <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Mdnica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel
Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Betty Alejandra Padilla Paspuel" <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Jueves, 18 de Abril 2024 13:06:31 |

Asunto; Re: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

. Buenos dias /

Se autoriza comision solicitada. X
Saludos Cordiales,

Jairo Caldas

Coordinador General Administrativo Financiero

Av. Amaru &Ntilde;an, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito &ndash; Ecuadorww.creamosinfraestructura.gob.ec

----- Mensaje original -----

De: Peggy Lopez Bustos <plopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: Jairo José Caldas Montero <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: Xavier Moisés Alcivar Solorzano <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>, Maria Alejandra Aldas Garcia
<maldas@creamasinfraestructura.gob.ec>, Ménica Gabriela Bucheli Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, Jan Gabriel
Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Betty Alejandra Padilla Paspuel <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviado: Wed, 17 Apr 2024 18:16:50 -0500 (ECT)

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

Estimado Serior Caldas:

En atencién a la aprobacién de la Comisién de servicios relacionada a los contratos 044-2023 y 043-2023, del 23 al 26 de abril de 2024, de la
cual forma parte una técnica de la Oficina Guayaquil, solicito AUTORIZAR la movilizacién aérea de la Arqg. Mdnica Buchell, desde Guayaquil
. hasta Quito, ya que al momento esta autorizada la movilizacion TERRESTRE de la comisién desde Quito a las provincias de Napo y Cotopaxi.
Adicionalmente, agradeceré autorizar el pago del viético de la referida profesional considerando que la comisién corresponde a:

Unidad solicitante:

Gerencia Zonal

Movilizacién (SI-NO)
SI

Movilizacin en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)

Aérea

Fecha de movilizacion :

Lunes 22 de abril de 2024

Hora tentativa de salida:

19:30pm
https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:5124&tz=America/Bogatadxim=1 1100



2/5/24, 14:.47 Zimbra:

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision :
ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA

(ESPECIALISTA TECNICO 2)

Duracién en dias de la comisién

4 dias (comision inicia el 23abril)

Lugar de comision (Provincia)

Pichincha, Napo y Cotopaxi

Detalle de las actividades a realizar en la comisidn :

Fiscalizacién de la construccién de 15 casas pertenecientes al contrato 044-2023 y de 17 casa del contrato 043-2023

Fecha de retorno:

Viernes 26 de abril de 2024

Hora de retorno:

20:00

Quedo muy agradecida por su favorable atencidn.

Saludos cordiales,

Peggy Lopez

Gerente Zonal, Subrogante

Av, Francisco de Orellana, Edif. Gobierno Zonal, Piso 5

(593) 023 732 900, ext. 9203
Guayaquil — Ecuador

[ http://www.casaparatodos.gob.ec/ | www. creamosinfraestructura.gob.ec ]

De: "Jairo José Caldas Montera" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob,ec>

CC: "José Gualberto Lépez Pefiafiel" <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Xavier Moisés Alcivar Solorzano" <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Betty Alejandra
Padilla Paspuel" <bpadilla@casaparatodos.gob.ec>, "Jan Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Peggy
Lopez Bustos" <plopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 17 de Abril 2024 17:58:14

Asunto: Re: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

Buenas tardes

Se autoriza comisidn solicitada

Saludos Cordiales,

Jairo Caldas

Coordinador General Administrativo Financiero

Av, Amaru &Ntilde;an, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito &ndash; Ecuadorwww.creampsinfraestructura.gob,ec

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:5124&tz=America/Bogota&xim=1 2/100




2/5/24, 14:47 Zimbra:

----- Mensaje original -----

De: Maria Alejandra Aldds Garcia <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: Jairo José Caldas Montero <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: José Gualberto Lopez Pefiafiel <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Ménica Gabriela Bucheli Barahona
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, Xavier Moisés Alcivar Solorzano <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>, Betty Alejandra
Padilla Paspuel <bpadilla@casaparatodos.gob.ec>, Gabriel Gonzélez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Peggy Lopez
Bustos <plopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviado: Wed, 17 Apr 2024 17:00:12 -0500 (ECT)

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

Estimado Coordinador :

Conforme la solicitud de la Gerencia Técnica se remite para su amable autorizacién y aprobacién tomando en consideracién que la Comisién
autorizada para el Ing. Hector Galarza fue reagendada por solicitud de la Gerencia en mencién.

Por la atencion al presente, anticipo mi agradecimiento.

Saludos Cordiales,

Ma. Alejandra Aldas G.

. Directora Administrativa Encargada

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
[ callto:(593) 023732900 | (593) 023732500 ]
Quito — Ecuador [ http://ww. casaparatodos.gob.ec/ | www, creamosinfraestructura.gob.ec ]

De: "Mdnica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Peggy Lopez Bustos" <plopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "José Gualberto Lopez Pefafiel" <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 17 de Abril 2024 16:43:08

Asunto: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

Estimada Eco. Peggy

delegacion de fiscalizacion de los contratos 043-2023 y 044-2023 realizada con memarando CIEP-GTP-2023-4726-M (contrato 043-2023) con
objeto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE NAPO (10
VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS), EN TERRENO DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/A, asi como con
memorando CIEP-GTP-2023-4715-M (contrato 044-2023) con objeto; “"INGENIERIA, PROCURA Y CONSTRUCCION DE 15 VIVIENDAS DE
INTERES SOCIAL Y 14 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN EL CANTON LA MANA, EN TERRENO DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/A".

q De acuerdo con lo indicado por el drea de transportes, me permito solicitar autorizacién para realizar la comisién en referencia a la

Dicha comision corresponde al recorrido de las viviendas ejecutadas del contrato 044-2023 para la RECEPCION PROVISIONAL , misma que
cuenta con la delegacién de Técnico que no interviene en el proceso realizada mediante Memorando Nro. CIEP-CGAF-2024-0246-M de 26 de
febrero de 2024, donde delegan al Ing, Marlon Fabricio Arellano Castillo. Asi mismo, sé busca realizar en el mismo recorrido la fiscalizacion
correspondiente al contrato 043-2023, el cual se encuentra en ejecucién con multas.

La solicitud de movilizacidn terrestre ha sido solicitada por el Ing. José Lépez, administrador de los contratos 043-2023 y 044-2023, para los
dias 23, 24, 25 y 26 de abril de 2024 (como se detalla en los correos que anteceden), la cual tiene como punto de partida la ciudad de

Quito, por lo que me permito solicitar en este correo la movilizacion aérea que me permita llegar al punto de partida para el recorrido
descrito.

Se realiza la siguiente solicitud de movilizacion, misma que requiero sea validado y aprobada:

Unidad solicitante:

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:5124&tz=America/Bogotadxim=1 3/100



2/5/24, 14:47 Zimbra:
Gerencia Zonal

Movilizacién (SI-NQ)

SI

Movilizacién en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)

Aérea

Fecha de movilizacidn :

Martes 23 de abril de 2024

Hora tentativa de salida:

8:00 AM

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision :
ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA
(ESPECIALISTA TECNICO 2)

Duracidn en dias de la comisién

4

Lugar de comisidn (Provincia)

Pichincha, Napo y Cotopaxi

Detalle de las actividades a realizar en la comisidn :

Fiscalizacion de la construccién de 15 casas pertenecientes al contrato 044-2023 y de 17 casa del contrato 043-2023

Fecha de retorno:

Viernes 26 de abril de 2024

Hora de retorno:

20:00 .

Adicional, me permito solicitar en caso de que la peticién sea aprobada, se pueda realizar el viaje de ida a la ciudad de Quito el lunes 22 de
abril después de haber culminado la jornada laboral en la Gerencia Zonal, ciudad de Guayaquil, esto con el entero conocimiento de que esa
noche no contaria en el detalle con respecto a vidticos.

Saludos Cordiales,

Mdnica Bucheli

Especialista Técnico 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
[ callto:(593) 023732900 | (593) 023732900 ]

Quito - Ecuador

[ i_-lt_t‘p:(gmrw,casapara;gdog.ggb.ggg | wwW. creamasinfraestructura,gob,ec ]

https://mail.creamosvivienda .gob‘ec!hfprinlmessage?fd=c:5124&(2=AmericalBogota&xim=1 Auan



215124, 14:47 Zimbra:

De : Mdnica Gabriela Bucheli Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec> migé, 17 de abr de 2024 16:43
Asunto : SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023 # 5 ficheros adjuntos
Para : Peggy Lopez Bustos <plopez@creamosinfraestructura,gob.ec>
Para o CC : José Gualberto Lopez Pefiafiel <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimada Eco. Peggy

De acuerdo con lo indicado por el drea de transportes, me permito solicitar autorizacidn para realizar la comisién en referencia a la delegacion de .
fiscalizacién de los contratos 043-2023 y 044-2023 realizada con memorando CIEP-GTP-2023-4726-M (contrato 043-2023) con objeto: CONSTRUCCION
DE 17 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y
COTOPAXI (4 VIVIENDAS), Ehl TERRENO DE PROPIEDAD DE_L BENEFICIARIO/A, asi como con memorando CIEP-GTP-2023-4715-M (contrato 044-
2023) con objeto: "INGENIERIA, PROCURA Y CONSTRUCCION DE 15 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 14 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN EL
CANTON LA MANA, EN TERRENO DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/A".

Dicha comisidn corresponde al recorrido de las viviendas ejecutadas del contrato 044-2023 para la RECEPCION PROVISIONAL, misma que cuenta
con la delegacion de Técnico que no interviene en el proceso realizada mediante Memorando Nro. CIEP-CGAF-2024-0246-M de 26 de febrero de 2024,
donde delegan al Ing. Marlon Fabricio Arellano Castillo. Asi mismo, se busca realizar en el mismo recorrido la fiscalizacion correspondiente al contrato 043-
2023, el cual se encuentra en ejecucién con multas.

La solicitud de movilizacién terrestre ha sido solicitada por el Ing. José Lépez, administrador de los contratos 043-2023 y 044-2023, para los dias 23, 24,
25 y 26 de abril de 2024 (como se detalla en los correos que anteceden), la cual tiene como punto de partida la ciudad de Quito, por lo que me permito
solicitar en este correo la movilizacion aérea que me permita llegar al punto de partida para el recorrido descrito.

Se realiza la siguiente solicitud de movilizacién, misma que requiero sea validado y aprobada:

ni licitante: Gerencia Zonal
IMovilizacién (SI-NO) SI
. Movilizacién en caso de requerir
(seialar si es terrestre o aérea) Aérea
IFecha de movilizacidn: Martes 23 de abril de 2024
ntativ lida: 8:00 AM
N E y.N {8 fiicionac .;EEASC?&CA GABRIELA BUCHELI
lasignados en la comisién; (ESPECIALISTA TECNICO 2)
Duracion en dias de la comision 4
Lugar de comision (Provincia) Pichincha, Napo y Cotopaxi
- . Fiscalizacion de la construccién de 15 casas
%‘GEM'WMM pertenecientes al contrato 044-2023 y de
17 casa del contrato 043-2023
Fecha de retorno: Viernes 26 de abril de 2024
Hora de retorno: 20:00

Adicional, me permito solicitar en caso de que la peticién sea aprobada, se pueda realizar el viaje de ida a la ciudad de Quito el lunes 22 de
abril después de haber culminado la jornada laboral en la Gerencia Zonal, ciudad de Guayaquil, esto con el entero conocimiento de que esa
noche no contaria en el detalle con respecto a vidticos.

Saludos Cordiales,

Monica Bucheli
Especialista Técnico 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900
Quito - Ecuador
www infr: ob.ec

[f”liﬁ@ // Creamos Infraestructura EP

De: "Amador Miguel Mejillones Castillo" <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jairo José Caldas Montero” <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "José Gualberto Lépez Peafiel" <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Xavier Moisés Alcivar Solorzano” <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Betty Alejandra
Padilla Paspuel” <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Abril 2024 12:07:49
Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

Aularizado,

Estimado Jairo, favor su ayuda con la movilizacién solicilada segun el correo que antecede

Saludos Cordiales,

Amador Mejillones
Gerente Técnico de Proyectos
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(293) 023732900

Quito - Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:5124&tz=America/Bogota&xim=1 94/100



2/5/24, 14:42 Zimbra:

Zimbra: mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec

SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

De : José Gualberto Lopez Pefiafiel <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec> mar, 16 de abr de 2024 09:48
Asunto : SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023 #» 1 ficheros adjuntes
Para : Xavier Moisés Akivar Solorzano <xalivar@creamosinfraestructura.gab.ec>

Para o CC : Amador Miguel Mejillones Castillo <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>, Ménica Gabriela Bucheli Barahona
<mbucheli@creamosinfraestructura gob.ec>

Estimado Ing. Xavier,

En referencia al Memorando Nro, CIEP-CGAF-2024-0246-M de 26 de febrero de 2024, donde delegan al Ing. Marlon Fabricio Arellano Castillo como técnico no interviniente para la recepcidn
provisional del contrato 044-2023 y al Oficia Nro. MIDUVI-OTPSCO-2024-0228-0 del 08 de abril de 2024, donde la Tiga. Zaida Anabeli Zambenino Garcia Directora MIDUVI Cotopaxi
menciona que las obras del contrato 043-2023 se encuentras suspendidas, Ma permilo solicitar la movilizacién correspondiente para el recorrido de recepcidn provisional del contralo 044-
2023 y el recorrido para constatacién del estado de la obra del contrato 043-2023,

Unidad solicitante: . ] DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL DE PROYECTOS
Moavilizacién (SI-NO) sl
Movilizacion en caso de requenr (seflalar si es lerrestre o aérea TERRESTRE
Fecha de movilizacién / Inicio de comision: 23 DE ABRIL DEL 2024
Hora tenlativa de salida: 08:00

Ing. José Gualberto Lopez Pefafiel CC: 1716130917 (administracién de contrata)

Arg. Gabriela Bucheli Barahona CC: 1718138098 (fiscalizacion)
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision:

Duracioén en dias de la comision 4
Lugar de comisién (Cantén -Provincia) La Mana - Cotopaxi
Detalle de las actividades a realizar en la comisidn: Recorrido de recepcidn provisional contrato 044-2023 e inspeccién contrato 043-2023
Fecha de retorno: 26 DE ABRIL DEL 2024
Hora de retorno: 17:00

Saludas Cordiales,

José Lépez Penafiel

Especialista de Ejecucién de Proyectos 4 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quita 170702 Plataforma Socal-Quitumbe
(593) 023732900

Quito - Ecuadar

ob.ec
g fﬂﬂljﬁl/ Creamas Infraestructura EF

E mﬁ ” et FIRMA ACTUALIZADA_ (003)_1.4p9

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=5710&part=13&tz=America/Bogota&xim=1 11



BUCHELI BARAHONA/MONICA GABRIELA 22APR GYE UIO

ELECTRONIC TICKET
PASSENGER ITINERARY RECEIPT

HARMONY TOUR DATE: 18 APR 2024

AV SHYRIS N36-120 AGENT: 0005

EDIFICIO: ALLURE PARK NAME: BUCHELI BARAHONA/MONICA GABRIELA
QUITO

IATA : 795 00621

TELEPHONE : 23955994

ISSUING AIRLINE : LATﬁ%_AIRLINES ECUADOR

RUC : 1791807154001

TICKET NUMBER 1 1 ETKT 7462 9396682994
BOOKING REF : AMADEUS: 2TL2PQ, AIRLINE: LA/DYEHZA

FROM /TO FLIGHT CIL DATE  DEP. FARE BASIS NVB NVA  BAG ST
.GUAYAQUIL JOSE LA 1378 O 22APR 1840 000SL5%ZB 22APR 22APR 0PC OK

JOAQUIN DE

OLMEDO

QUITO MARISCAL ARRIVAL TIME: 1931  ARRIVAL DATE: 22APR

SUCRE INTL

QUITO MARISCAL LA 1365 S 26APR 1940 S00SL5ZB 26APR 26APR OPC OK

SUCRE INTL :

GUAYAQUIL JOSE ARRIVAL TIME: 2033  ARRIVAL DATE: 26APR

JOAQUIN DE

OLMEDO

AT CHECK-IN, PLEASE SHOW A PICTURE IDENTIFICATION AND THE DOCUMENT YOU GAVE
FOR REFERENCE AT RESERVATION TIME

AIR FARE : USD 169.00

TAX : USD 28.95EC usp 28.120R usDh 9.23WT
AIRLINE SURCHARGES : USD 24.00YR

TOTAL : USD 259.30
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LATAM LATAM-AIRLINES ECUADOR S.A.

CONECTOR DE ALPACHACA SN INSTALACIONES DE MANTENIMIENTO JUNTO AL EDIFICIO DE BOMBEROS DE QUIPORT

AIRLINES 1791807154001 Quito Ecuador

W

Informacion de tu Pasaje

Este documento contiene el detalle y condiciones del servicio que adquiriste.
No es necesario que lo lleves el dia de tu viaje.

Informacion de tu viaje

Codigo de Reserva DYEHZA N? de orden LA4621553HIHI Ciudad y Fecha de emisidn Quito, Ecuador 18/04/24
Nombre Pasajero Tipo de pasajero Documento de ldentificacidn
.NICA BUCHELIBARAHONA Adulto 1718139098
Itinerario
N° de Salida Llegada
Ori Desti Cabi Tarif Asi
vuelo rigen I Fecha Horario Fecha Horario abina anta =Rt
Guayaquil Quito
(Jj De (Mariscal
LA1378 22/04/24 18:40 22/04/24 19:31 Economy
Olmedo Sucre
Intl.) Intl.)
Quito Guayaquil
(Mariscal (Jj De
LA1353 28/04/24 17:15 28/04/24 18:08 Economy Basic
Sucre Olmedo
. Intl.) Intl.)
Detalle de tu pago Forma de pago
Nimero de ticket Concepto Meonto(1) Tipo Monto
4622154191546 Vuelo $128,00 Tarjeta de crédito / débito $14.95
4629396682994 Tasas y/o impuestos (1) $56,55 " XXXXXXXXXXXX9552 '
Total pagado $184,55 (1) EC: $19,20
WT: $9,23
OR: $28,12

Aerolineas en este viaje
N° de vuelo Aerolinea operadora Aerolinea que factura
LA 1378 LATAM AIRLINES GROUP LATAM-AIRLINES ECUADOR S.A.

LA 1353 LATAM AIRLINES GROUP LATAM-AIRLINES ECUADOR S.A.



Informacion local

Recuerda revisar la hora de presentacidn en aeropuerto, esta sera indicada en tu boarding pass. Si no pudiste hacer Check-in en el sitio y/o necesitas facturar
equipaje en el aeropuerto, debes presentarte con | debida anticipacién.

Terminos y condiciones del equipaje

Equipaje permitido de acuerdo a tu tarifa

La tarifa Economy Basic permite:

Por cada pasajero:

* En cabina: 1 bolso o mochila pequeiia con una dimensién méaxima de 45 x 35 x 20 cm (alto, largo y ancha).

* Tenen cuenta que si tu equipaje de mano no cumple con estos requisitos serd retenido y enviado a la bodega de avién, inclusive en la sala de embarque,
pudiendo estar sujeto a cobro de acuerdo a los términos y condiciones de equipaje. Revisa los términes y condiciones.

* Unbolso o mochila pequeiia (cartera, laptop o bolso de bebé), el cual debers ser ubicado bajo el asienta delantero, excepto en primera fila y en filas de
emergencia.

* Los pasajeros infantes (0-2 afios) no tienen incluido el equipaje de bodega.

Elementos de valor Elementos no permitidos

Enel transporte de equipaje. LATAM no asume responsabilidad mas alla NOTIFICACION SOBRE MERCANCIAS PELIGROSAS: EI transporte de ciertas
de los limites establecidos por ley, por la pérdida dafio o retardo de mercancias peligrosas, como los aerosales, fuegos artificiales y liquidos
objetos fragiles y/o de alto valor, tanto comercial como personal (ej: joyas, inflamables, a bordo de la aeronave esta prohibido. Si no comprende estas
articulos electrénicos, etc.). Te recomendamos transportar estos objetos restricciones, Inférmate a través de nuestros canales de venta o

como equipaje de mano, para que siempre puedas mantener custodia de directamente en nuestro sitio web:

ellos. * Elementos prohibidos tanto en equipaje de bodega como de mano

(mercancias peligrosas): nuestra pagina web,

* Prahibidos en el equipaje de mano: nuestra pagina web., .
Condiciones de tu pasaje segun las tarifas pagadas

* Elpasaje que compraste puede estar compuesto por vuelos con distintas tarifas, cuyas regulaciones pueden ser diferentes.

¢ Sitienes vuelos internacionales o dentro de Argentina y quieres realizar un cambio o devolver tu pasaje, consideraque aplicaran las condiciones de la tarifa
mas restrictiva en tu itinerario,

’

* Siquieres cambiar o devolver tu pasaje con vuelos dentra de Chile, Peru, Colombia, Ecuador o Brasil y tiene mas deuna tarifa, considera que aplicaran las
condiciones de cada una de ellas. Para vuelos internacionales aplicaran lascondiciones mas restrictivas.

* A continuacidn te mostramos las regulaciones asociadas a tu viaje. Si tienes dudas ingresa a nuestro sitio web ollama a nuestro Contact Center.

Estadia minima Estadia maxima ..
: ot Anticipacién de compra
requerida permitida
La tarifa Economy La tarifa Economy La tarifa Economy Basic:
Basic: Basic:

La compra debe realizarse en el momento mismo de la reserva y no puede

0 dias B fridaas pagarse mas adelante.



Cambios
Revisa las principales condiciones para hacer cambios de acuerdo a tu itinerario.

= Siaunno has iniciado tu viaje y quieres realizar un cambio, las tarifas de vuelos que te ofreceremos seran las disponibles al momento del cambio y tu viaje
debera cumplir con todas las condiciones de estas nuevas tarifas.

« Sivolaste alguno de los tramos del viaje y quieres realizar un cambio, te ofreceremos las tarifas de vuelos disponibles al momento que realizaste la compra
de los pasajes. En este caso, tambien el nuevo viaje debe cumplir siempre con todas las condiciones de las tarifas.

* 5ila tarifa original permite cambios y al momento de hacer el cambio esta ya no esta disponible o no cumple con las regulaciones originales, podréds acceder
a una nueva tarifa pagando la diferencia.

= 5itu tarifa original permite cambios, en caso de querer realizar cambios el valor de la nueva tarifa debera ser igual o superior al valor de la tarifa original.
La tarifa Economy Basic:

+ Sepermiten cambios antes del vuelo con una multa de $28,00
= Nose permiten cambios después del vuelo.

Devoluciones
Revisa a continuacién las principales condiciones para hacer devoluciones de acuerdo a tu itinerario.
+ Aunque tu pasaje no permita devolucidn tienes derecho al reembolso de las tasas de embarque e impuestos si no realizas el viaje en la fecha programada.

Para tarifas Basic o Light, lo haremos de manera automatica a tu LATAM Wallet, si es que la tienes creada. En caso contrario o si tienes otra tarifa, puedes
solicitarla entrando a Mis viajes, seccién seccion ‘Devolucion de pasajes’.

* Encasoque aplique, podras solicitar la devolucion de tus pasajes en la seccion Mis Viajes de nuestro sitio. Para pasajes canjeados con puntos o millas
debes llamar a nuestro Contact Center.

+ Situvueloes internacional y eliges una tarifa que permite un porcentaje o la totalidad de devolucion, ten en cuenta que sélo podras solicitar el reembolso
antes del horario de salida del primer vuelo de tu itinerario.

= El porcentaje de la devolucidn corresponde al valor de la tarifa neta sin impuestos ni tasas de embarque.

+ Elcargo por servicio que se cobra en las ventas realizadas mediante Oficinas LATAM o Contact Center, en las cuales nuestros clientes reciben atencion
sonalizada no es reembolsable en caso de devolucion del pasaje.

* CARGO DE EMISION POR CANJE: Para canjes LATAM Pass se cobrard un cargo por aproximacidn al vuelo por cada segmento y pasajero cuando la
anticipacion de compra sea menor a 90 dias en vuelos nacionales y 120 dias para vuelos internacionales. Tienes derecho a devolucion de éste cargo cuando se
produzca una cancelacion de tu itinerario por causas atribuibles a la Aerolinea o se esté aplicando Ley de Retracto, consulte las condiciones del programa.

La tarifa Economy Basic:

+ Nose permiten devoluciones.

Informacion general



+ VIGENCIA DEL PASAJE: Si tu tarifa no permite cambios ni devoluciones, sélo aplican las fechas de salida y llegada correspondientes al itinerario de tu
viaje. S tu tarifa permite cambios y/o devoluciones, la vigencia de tu pasaje es de 1 afo a contar de la fecha de emisién. Sin embargo, una vez iniciado viaje, tu
pasaje vence al cumplirse la estadia maxima o la ultima fecha de viaje que tu tarifa permite.

* USO DEL PASAJE: Los vuelos o tramos que componen el itinerario deberan volarse en el orden consecutivo indicado. El Transportista, sujeto a las
condiciones previstas en la legislacién aplicable, podra negar el embarque a un pasajero que no cumpla con el orden del itinerario antes referido o si el pasajero
no ha volado alguno de los tramos indicados en su pasaje. Si no se vuela alguno de los tramos indicados en el itinerario, éste se cancelard en su totalidad, sin
previo aviso, no procediendo ningun tipo de reembolso salvo que las condiciones de la tarifa de su pasaje lo permitan. A modo de ejemplo y sin que esta
condicion se limite a este caso en especifico, si el pasajero no vuela el primer tramo que se especifica en el itinerario (entendiéndose como ida), este no podra
volar ningun otro (entendiéndose como vuelo de escala o de vuelta). El pasaje que compraste es intransferible.

« LIMITES DE RESPONSABILIDAD: Los pasajeros que se embarcan en un viaje que involucre un destino final o una escala en un pais que no sea el pais de
salida, se les informa que las disposiciones de un tratado internacional (el Convenio de Varsovia, el Convenio de Montreal de 1999 u otro tratado), asi como el
contrato propio de la aerolinea o sus disposiciones tarifarias, pueden ser aplicables a todo su viaje, incluida cualquier parte en su totalidad dentro de los
paises de salida y destino. El tratado aplicable rige y podria limitar la responsabilidad de las aerolineas a los pasajeros por muerte o lesiones personales,
destruccion o pérdida o dafio del equipaje, y por la demora de los pasajeros y el equipaje. Por lo general, se puede obtener proteccién adicional comprando un
seguro de una compadia privada o de la aerolinea directamente. Dicho seguro no se ve afectado por ninguna limitacién de la responsabilidad de la aerolinea en
virtud de un tratado internacional. Para més informacién consulte a su aerolinea o representante de la compadia de seguros.

¢+ CHECK-IN: Para informacion de check in consulta en siguiente link: Si tienes un vuelo operado por otra aerolinea, recuerda que debes chequearte con
anticipacion en el sitio web de la linea aérea que opera tu vuelo.

+ NECESIDADES ESPECIALES: Si tienes alguna necesidad médica o requerimiento especial llama a nuestro Contact Center para que podamos ayudarte. 5i
tienes dudas visita la seccién Informacion para tu viaje, dentro de nuestro sitio

* MENORES DE 2 ANOS SIN DERECHO A ASIENTO: Solo pueden transportar libre de costo uno de estos articulos como: un coche plegable o un moisés .
portatil, o una silla de auto certificada para vuelos el que puede ser transportado en la bodega del avién o en cabina sujeto a disponibilidad de espaclo.

Consulta aqui Politica solo aplicable para vuelos LATAM Airlines Group, consulta por las regulaciones que aplican para menores de dos afos con la aerolinea que
opera tu vuelo.

+ DOCUMENTACION REQUERIDA PARA EL VIAJE: El pasajero es responsable de presentar y cumplir con toda la documentacién requerida para ingresar o salir
de un determinado pais, asi como de lo requerido en los paises de conexidn o transito, por lo que te recomendamos tomar contacto con el Consulado del pais o
paises que visitaras. Si el vuelo hace escala antes del punto de destino, inférmate si se requiere hacer inmigracion, para los efectos de contar con la
documentacién requerida para tu viaje.

* TASAS DE EMBARQUE: Segun fuera aplicable, te recordamos informarte sobre las tasas de embarque a pagar directamente en aeropuerto, En caso de no
realizar el viaje y aunque tu tarifa NO permita devolucién del pasaje, podrds ingresar tu solicitud a través de nuestro sitio latam.com Check in y Servicios;
Devuelve tu pasaje a través de nuestro Contact Center, para que te devolvamos aquellas tasas aeroportuarias que son reembolsables de acuerdo a las normas
o limitaciones de los respectivas paises, En caso que dichas tasas no hayan sido incluidas en el valor pagado (fueron recaudadas por el acropuerto), deberas
solicitar su reembolso directamente ante la autoridad aeroportuaria respectiva, sujeto a las limitaciones o normas antes indicadas.

« CONDICIONES GENERALES DEL CONTRATO DE TRANSPORTE: https:/ /www.latamairlines.com/ec/es/legal/condiciones-del-contrato-de-transporte

Para cualquier duda posterior, por favor comunicate con nuestro Contact Center (niumero 1800-000-527) o visita nuestra pagina
web.

LATAM-AIRLINES ECUADOR S.A.
CONECTOR DE ALPACHACA S/N INSTALACIONES DE MANTENIMIENTO JUNTO AL EDIFICIO DE BOMBERQS DE QUIPORT
1791807154001 Quito Ecuador ;

S LATAM

¥ AIRLINES

D 2020 LATAM Airlines



QUITO - GUAYAQUIL

N2 de orden LA4621553HIHI

Monica Gabriela Buchelibarahona
¥ LA1353

28 abr 2024

Operado por

LATAM Airlines

Quito
17:15UI10

<. Guayaquil
18:08 GYE 066 Reserva DYEHZA

17D uo

Economy
En puerta de El embarque
embarque finalizard a las

16:40 16:55

Terminal Embarque

1 Grupo 6

Recuerda confirmar el terminal y la puerta de embarque en las pantallas
del aercpuerto.
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Detalle de Comprobantes de Gastos
de Comisiones

Creamos Infraestructura EP

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA

LUGAR DE COMISION: EL CHACO- NAPO

LA MANA - COTOPAXI

FECHA DE LA COMISION: Desde 22/04/2024 hasta 28/04/2024

Nro. CIEP-GZ-MGBB-2024-004

VALOR
# FECHA TIPO DE GASTO | # COMPROBANTE PROVEEDOR INCLUIDO IVA
1 | 23/04/2024 | ALIMENTACION | 002-010-000003585 CARDENAS TITO OMAR PABLO. $6.75
Hard River Restaurant Mirador
2 | 23/04/2024 HOSPEDAJE 001-100-000000138 CASCO LESCANO MARIA ISABEL. $ 40.00
El Coyote
3 | 24/04/2024 | ALIMENTACION | 001-100-000000006 ROA MALDONADO MARY CRUZ. $3.00
BOCATOS
4 | 24/04/2024 | ALIMENTACION | 001-100-000000002 ROA MALDONADO MARY CRUZ. $12.00
BOCATOS
5 | 24/04/2024 | ALIMENTACION | 001-001-000006653 | ANCHUNDIA SUAREZ GUILLERMO $10.00
RENE.
PARRILLADAS JOSE MARIA.
6 | 25/04/2024 | ALIMENTACION | 001-001-000002436 | FLORES PENA BELGICA GRIMANESA. $12.00
MARISQUERIA Y RESTAURANT “SOL Y
MAR”
7 | 25/04/2024 | ALIMENTACION | 001-001-000006702 NAVARRETECALDERON MARIA $10.00
AUXILIADORA.
COMEDOR DONA MARI.
8 | 25/04/2024 | ALIMENTACION 001-001-000002452 | FLORES PENA BELGICA GRIMANESA. $ 10.00
MARISQUERIA Y RESTAURANT “SOL Y
MAR”
9 | 26/04/2024 HOSPEDAIJE 001-001-000001446 MOREIRA SALAZAR ESTRELLA $80.00
LEONOR. /
HOSTERIA LAS PIRAMIDES.
TOTAL $183.75

Declaro que la informacién contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SRI, los cuales se encuentran adjuntos.

"

Monica Gabriela Bucheli Barahona

Direccion: Av. Quitumbe Nan junto a la Plaza Civica Quitumbe, Platatorma Gubernamental Social
Cadigo postal: 17 I

auiig ff




NO TIENE LOGO

CARDENAS TITO OMAR PABLO

Hard River Restaurant Mirador

Direccién Baeza, av de los Quijos y Batallon Chimborazo SN
Matriz:

Direccién Baeza, av de los Quijos y Batallon Chimborazo SN
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

R.U.C.;
FACTURA

1717481681001

No. 002-010-000003585
NUMERO DE AUTORIZACION
2304202401171748168100120020100000035854511691515

FECHA 'Y HORA DE

AUTORIZACION: 23/04/2024 12:55:03
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

2304202401171748168100120020100000035854511691515

Razdon Social / Nombres y Apellidos:

monica gabriela bucheli

Identificacion 1718139098 Vg g
Fecha 230412024 S Placa / Matricula: Guia
Direccion: Guayaquil
Cod. Cod. : o s Precio Unitario — Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
1808-478- | 1808-478-
HAMBURG | Hamburgu
UERRES erRes 1.00 Hamburguer Res 4.782609 0.00 0.00 0.00 4.78
2-109-
ORA 37 l1: ?;:aﬂgl 1.00 Fiora 1.086957 0.00 0.00 0.00 1.09
Informacién Adicional SUBTOTAR 153 AT
Factura generada por Tappetit: Cuenta 80045 SUBTOTAL 0% 0.00
Efectivo (Sin sistema $6,75 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Correo de cliente; gabybubaB8@gmail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Enviar los comprobantes de pablincardenas@hotmail.com SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 5.87
Contribuyente Régimen RIMPE: TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
Forma de pago Valor
IVA 15% 0.88
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 6.75
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 6.75
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)




€a bOOUSIZ : ;
. ~  Opeajos ‘uofe ii dexsng
A O ; . opes| W .61 4 i<l d

R WAL N3 ruad b oxweEag ofipo 1 o couninguy obped (eba aseq

PEUIGH P BANPALd £USd LG SPRUDIIUTS RIS SOPIGAP S0INGM] $0| 3P 05Ed P UTILS BIRE SCLTILRLIWSS
SOWIWNDOD © ‘TR I B3 PUETYIN ¥ jebay anb sy ¢ © SRS O STEE) sefrgal s 5 so15eb 501500 ap uorsnRW ) anb eRIINA 85
o] 3p e 1 5 wor 1 EPITA DU EYjRSUGY Huasad £

P U3 Tpeuly of
TR ST SR Ol HARS 1 od (8100Y 2N LNy (ues)ss (sleprinsuss (seergosdwes (so0

[ s | e e T T
e a s Wk PEY 04 |

L
L

oAy
USSR ILGINY 30 DALY .

ORIV IP ADT

@@ gD YA

upado pun #lazsy [rapre .
SOPTILCING SOMUCHIIFR SHUSQUICE0D $0] B TeRITA T ST Fp0d PaLsn peprTue JUN) TINR 4D AR Y
* - .
S02JU0NI3[2 seueqosdwod ap zapieA N
o
Ty - 1

VEREYD VIINON YNOHVHVE MEIHONE

1010 98 T | wocu
sajopeiew soysepa; O

by “seiu-prodmdaqob us eauuaus/ sl = 1 dopaiuog s saiueqeidwonzapieA /o and LR 1UI-S01U0I 3 |3-S3 LR adwoapaqobuseaunuaus =3 !
1+ | 23q | /f {=1dW i} 1 JZapleajady ! ! q ! s

dO0VHIW INVYHNY1S3Y Y3AIH AYVH



NO TIENE LOGO

No.

( CASCO LESCANO MARIA ISABEL

R.U.C.
FACTURA

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:
EL COYOTE
AMBIENTE:
Direccién Ciudadela: URBANIZACION BELLAVISTA Barrio: LOS
Matriz: GUABOS Calle: LOS GUABOS Nimero: 577 EMISION:
Interseccion: QUITO
Direccion Ciudadela: URBANIZACION BELLAVISTA Barrio: LOS
H GUABOS Calle: LOS GUABOS Ndamero: 577
Sucursal: Interseccion: QUITO CLAVE DE ACCESO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

001-100-000000138

NUMERO DE AUTORIZACION

1801869577001

24/04/2024 14:48:50

PRODUCCION

NORMAL

2304202401180186957700120011000000001382849135214

2304202401180186957700120011000000001382849135214

Razon Social / Nombres y Apellidos: BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA
Identificacion 1718139098
Fecha 23/04/2024 / Placa / Matricula: Guia
Direccion:
Pr(i::;?;;al A(u;;ﬁér Cantidad Descripcion Detalle Adicional | Precio Unitario| gy o Psrﬁ:':’mslg‘ Descuento | Precio Total
g o [HoorEREE L nanaaY 34.78 0.00 0.00 0.00 34.78
Informacién Adicional SUBTOTAL 15% I8
S 023151611 SUBTOTAL 0% 0.00
Email: gabybubaB@gmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 40.00 i eas i e Call
FINANCIERO TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 5.22
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 40.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)
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NO TIENE LOGO

(" ROA MALDONADO MARY CRUZ

BOCATOS

Direccion Calle: EL CHACO Numero: S/N Interseccién: EL CHACO
Matriz:

Direccion Calle: EL CHACO Numero: S/N Interseccion: EL CHACO
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE

R.U.C.. 1500696917001
FACTURA
No.  001-100-000000006

NUMERO DE AUTORIZACION

2404202401150069691700120011000000000069566670112

iﬁggglxggﬁ:mz 24/04/2024 11:58:50
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

2404202401 120011000000000069566670112

150069631700

e A L_ J
Razén Social / Nombres y Apellidos: BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA
Identificacién 1718139098 ¥
Fecha 24/04/2024  / Placa / Matricula: Guia
Direccion: Quito
Cod. Cod. | cantidad Descripcion Detalle Adicional | Precio Untanol gy cidio Preciosin | poccuento | Precio Total
Principal Auxiliar Subsidio
001 1.00 DESAYUNOS 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00
Informacion Adicional SUBTOTAL 0% 3.00
ono: 0998219252 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Email: gabybubaB8@gmail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 3.00
Forma de pago Valor
TOTAL DESCUENTO 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 3.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
’ PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 3.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)
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NO TIENE LOGO

ROA MALDONADO MARY CRUZ

BOCATOS

Direccion Calle: EL CHACO Namero: SIN Interseccién: EL CHACO
Matriz:

Direccién Calle: EL CHACO Numero: SIN Interseccion: EL CHACO
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE

R.U.C.
FACTURA

1500696917001

No. 001-100-000000002

NUMERQ DE AUTORIZACION

2404202401150069691700120011000000000029014110412

Y
iﬁ?gﬁ;z:él}gﬁ:mz 24/04/2024 11:25:07
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

2404202401150069691700120011000000000029

014110412

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

. J v,
Razoén Social / Nombres y Apellidos: BUCHELI BARAHONA MONICA GABRIELA
Identificacion 1718139098
Fecha 24/04/2024 // Placa / Matricula: Guia
Direccion: GUAYAQUIL
Cod. Cod. . _— - Precio Unitario o Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
005 1.00 POLLO APANADO 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00
.DUB 1.00 FRAPES 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 0% 12.00
Telefono: 023151611 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Email: gabybuba88@gmail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 12.00
Forma de pago Valor
TOTAL DESCUENTO 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 12.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 12.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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("Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE _ N° Aut. SRI. 1131878505 |

PARRILLADAS JOSE MARIA N(]]'A DE VENT/
ANCHUNDIA SUAREZ GUILLERMO RENE A
RUC.: 0503748238001 NO.00HOOF - /(313
Dir.: Manabji S/Ny 27 de Noviembre W e
LA MANA - COTOPAXI F. Aut.: 2¥Enero/2024
F. Cad.: 2VEneroi2025
Fecha, 24 Al det2024
sres)._Woatcz Gz¥clela Buchel®
RUCAT1E(29D98 Guia Remision:
Direccion: Guaﬂga‘u?l Telf:
CANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL
\ AV mentzdon 40,00
Copsmisy TOTALS$| .10 0O
FORMADE P30 Edectivo A4 Dinaro decitnice] ] .

Tarj.Cred.odebito[ ] Obos [
F) AUTORIZADA CUENTE

Imp. La Mana / Javier Antonio anas Casillas Telf. 2689039 / 2695395
RUC 1713575783001* Aut. SRL. 7291 1B /0006601 al 0006700; 100x1
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[ Contribuyan!emgocioPopuhr-Régimen RIMPE  Noaw SRI. 1132037543

G ¢ Fl.ldlggg?éﬂ BELGICA G;sl'h}A:g QIA DE VENTA

RUC.: 0503367656001 NO.osreo (00002436

Dir.: Av. 19 de Mayo s/n y Los Alamos Doc. Cat: §;
Cel.: 098 678 7305 F. Aut.: 28/Febrera/2024
LA MANA - COTOPAX| F. Cad.: 28Febrero/2025

Fecha, 25 de Al del20 24

Sr(es)_M\¢o nica Gabricla t_‘g-.arhcli Barohom

RUC_13F (839098 Guia Remision:

Direccion:  Gua qaqui | Telf: Q‘i‘TQZHZSQJ
CANT. DETALLE vunm | viorar )
L) Alimentocicn [ 200

.\]
( .....
it TOTALS| /0 0O
T |
Tai Crd.odebio ] Ors [ %?QQ
yes Casillas Tolf. 2689039 1 2695395

RUC 1713575783001+ Aut. SRI. 7291 1B /0002001 al 0002500; 100x1
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("Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE - No Aut. SR, 1132119916 W

“COMEDOR DONAMARI® Wi
NAVARRETE CALDERON MARIA AUXILIADORA 'm

RUC.: 1202404578001  NO.001-001- 000006702

Dir.: Eugenio Espejo Solar 12 y Esmeralda Doc. Cat.: S

LA MANA - COTOPAXI F. Aut.: 28/Marzo/2024
F. Cad.: 28/Marzo/2025

Fecha, 79 O€ AWt der20 24
Sr(es): MSnica G .'C'\/c_\ Bocheli Baahoaq
RUC. 1X18134098 Guia Remision:

Direccion: Gueyaquel Telf CRABUALSL
I
P_CANI'. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL ]
| Aloncaaccn (.00

5
(
)

R—

Original; Adquirente _—— =

Copia: Emisor — __/_) TOTAL s (O m
FORMADE 150 Efectvo Do deciriee 1~ : ESTE VALOR
Tarj. Cred. o debito[] Obos NCLUYEIVA

F) AUTORIZADA F) CLIENTE

Imp. La Mand / Javier Antonio Reyes Casillas Telf. 2689039 / 2695395
RUC 1713575783001 Aut. SRI. 7291 1B/ 0006651 al 0006850; 100x1
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("~ Contribuyente Negocio Popular- Régimen RIMPE __N° Aut. SRI. 1132037543 \
i MARISQUER(AY IESIHW"SOITIII' NOTA DE ENTA
.~ FLORES PENA BELGICA GRIMANES

cuc.: osoxaereseoot No.ogros Q000 00245

Dir.: Av. 19 de Mayo s/n y Los Alamos Doc. Cat: Si

Cel.: 098 678 7305 F. Aut.: 28/Febrero/2024
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NOTA DE VENTA |
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RUC.: 1203966914001 NO.00%001- () ()00 1446
Dir.: Via a Quevedo S/N
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